
Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,

dovolte mi, abych Vám ještě jednou poděkoval za to, že jste se ujal(a) vedení semestrální práce v 
předmětu X33RIP – Řízení projektů. Vzhledem k tomu, že se blíží konec semestru, obracím se na Vás 
s prosbou o spolupráci při udělování zápočtů z tohoto předmětu. Z formálních důvodů musím, bohužel, 
zapsat zápočet do indexů studentům já vlastnoručně. Učiním tak na základě Vašeho posudku, jehož 
jednoduchý formulář v příloze zasílám.

Buďte prosím tak laskav(a) a vyplňte modře předtištěné údaje a přeškrtněte nehodící se typ výstupu 
semestrální práce. Vyplněný posudek, prosím, jednak:

(a) zašlete na e-mailovou adresu x33rip@labe.felk.cvut.cz, jednak
(b) vytiskněte, podepište a předejte studentovi/studentce. Na základě Vámi podepsaného 
originálu posudku  mu/jí udělím zápočet.

Důvod, proč Vás žádám současně o elektronickou verzi i podepsaný výtisk, je následující. Podepsané 
posudky archivuji pro eventuální následnou kontrolu. Protože nemám k dispozici Váš podpisový vzor, 
je z Vaší e-mailové adresy doručená elektronická verze posudku jistým atributem autentičnosti 
posudku.

Studentům, kteří se prokáží Vámi podepsaným posudkem, který současně budu mít k dispozici ve své 
e-mailové schránce, zápočet udělím v některém z následujících termínů:

3.1.2011, 5.1.2011, 10.1.2011, 12.1.2011, 17.1.2011, 19.1.2011, 31.1.2011, 2.2.2011, 11.2.2011

vždy v době mezi 8:30 a 10:00.

Mnohokrát děkuji za spolupráci. 

S přátelským pozdravem.

Zdeněk Kouba
garant předmětu X33RIP

  

mailto:x33rip@labe.felk.cvut.cz

